ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GOVERNO MUNICIPAL DE GIRUÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Capital da Produtividade

EDITAL Nº 147/2017                                GIRUÁ/RS, 10 DE AGOSTO DE 2017.

DIVULGA OS INSCRITOS DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA
CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL
INTERESSE  PÚBLICO  PARA  A  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  PROMOÇÃO  HUMANA,  DO  EDITAL
Nº 140/2017

 Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 8538/2017, tendo em vista a autorização
legislativa  conforme  Lei  Municipal  nº  6500/2017, TORNA PÚBLICO a  Divulgação das  Inscrições
Homologadas, para a  seleção pública para contratação temporária de excepcional interesse público,
para os cargos da Secretaria Municipal de Promoção Humana:

MONITOR DE RECREAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGAÇÃO

01 ELIANE DOS SANTOS HOMOLOGADA

02 MARLA SCHMIDT DARUY HOMOLOGADA

03 RAFAELA AGUIAR HAERTER HOMOLOGADA

04 DANIELA BORTOLATO HOMOLOGADA

05 LILIAN DE CARVALHO STASIAK HOMOLOGADA

06 LEONARDO BATISTA DA SILVA BASSO HOMOLOGADA

07 MAURICIO FIGUR GROSS HOMOLOGADA

08 RODRIGO DA CRUZ HOMOLOGADA

09 NELSI PERKOSKI HOMOLOGADA

10 SAMUEL FIGUR GROSS HOMOLOGADA

11 CLEONICE MACHADO BASTOS HOMOLOGADA

12 MARCIO GEOCLER CORREA HOMOLOGADA

13 ALINI KROSCREVIC DOS SANTOS CASAROTTO HOMOLOGADA

14 ANDREZA FERNANDA ASSUNÇÃO DA SILVA HOMOLOGADA

15 MARIA DA GRAÇA GONÇALVES BAYER HOMOLOGADA

16 IEDA ELISETE FIGUR GROSS HOMOLOGADA

17 SUSANE ESTER SOUZA BLANKE HOMOLOGADA

Viva a Vida sem Drogas!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GOVERNO MUNICIPAL DE GIRUÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Capital da Produtividade

FISIOTERAPEUTA

Nº DA INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGADA

01 TAMARA SCHWAITZER HOMOLOGADA

02 JOSEMARI TEIXEIRA DO AMARAL HOMOLOGADA

03 ANA PAULA OSTROWSKI HOMOLOGADA

04 MARISTANE MACHADO DE OLIVEIRA SCHNEIDER HOMOLOGADA

ALESSANDRO R. CORDEIRO        JÚLIO JURINICK DEMENEGHI          THIAGO DE O. ALVES
Comissão Portaria nº 8538/2017

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 10 DE
AGOSTO DE 2017, 62º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Saveni Pazini
Secretária Municipal de Administração
Portaria 7913/2017

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 10 de agosto de 2017

Viva a Vida sem Drogas!

	EDITAL Nº 147/2017 GIRUÁ/RS, 10 DE AGOSTO DE 2017.